
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00948092- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El EX-2023-00948092- -UNC-ME#FCC, por el cual la Secretaria de Asuntos Estudiantiles, solicita que se
apruebe el cobro de aranceles para el espacio de la fotocopiadora de la SAE de ésta Facultad. y;

CONSIDERANDO:

Que el espacio de la Fotocopiadora de la Facultad, dependiente de la SAE surge ante la necesidad de dar
respuesta a docentes, estudiantes, egresados y nodocentes de esta Facultad.

Que el arancel sugerido por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles es de pesos diez ($10) por cada copia
realizada.

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LAS CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Aprobar lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Ciencias
de la Comunicación en cuanto a fijar un valor de pesos diez ($10) por cada copia realizada, en la
Fotocopiadora de la SAE.

ARTICULO 2°: Protocolícese y comuníquese. Gírese a la Secretaria de Asuntos Estudiantiles y a la
Secretaría de Planificación y Gestión Institucional. Oportunamente, archívese.


	numero_documento: RD-2023-1045-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Miércoles 1 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-31T17:15:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T16:19:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T16:19:51-0300
	GDE UNC




